公告05 2025年6月27日 星期五
编辑/方艳 检校/李成沿 版式/陈艳

海南农村商业银行股份有限公司乐东支行
债权催收公告

下列借款人在海南农村商业银行股份有限公司乐东支行借款已到期，但没有按照借款合同的约

定按期还本付息，现已逾期。根据《中华人民共和国合同法》及相关法律、法规的规定，现予以公告催

收。请下列借款人从公告之日起立即与本行联系，履行借款合同约定的还本付息的义务。（单位：元，

币种：人民币）

海南农村商业银行股份有限公司乐东支行

借款人名单
（拖欠海南农村商业银行股份有限公司乐东支行营业部贷款）

姓名 贷款余额 借款日期 到期日期

柯旋德 10000

柯旋德 236

柯旋德 16000

柯旋德 10000

柯旋德 50000

韦大良 700

杜泽钦 10000

杨亚坚 300

唐明哨 300

吴文玉 1000

羊建新 300

钟方田 5200

吴文玉 450

吴孙利 4000

杨静 600

纪道德 15000

麦会成 704.79

卢清忠 200

杨良 200

羊大全 440

卢雄 900

高芳喜 10000

卢金全 150

唐壮明 200

洪大良 640

盛运康 4000

张清 2610423.99

韦大荣 1170

宋峰 48890

杨文英 1100

李传伟 300

杨庆理 200

林尔芳 5000

陈泽 10000

杜泽钦 6000

洪青民 700

韦林光 140

文永贵 2200

韦庆全 400

韦庆忠 500

洪亚越 3100

吴海乾 5000

韦志良 1000

何文良 196

韦金荣 500

羊永青 2000

林尔芳 4000

朱吴风 2500

杨必理 600

韦亚顶 300

杨泽平 365

周泽山 3380

韦光全 530

符亚论 300

唐亚民 1700

邢文明 800

韦亚明 270

孙昌发 10000

韦东民 130

吴南刚 4000

杨亚仁 250

符亚冲 250

韦大兴 1000

黄文仙 14990

王康忱 15000

张政雄 15400

王照明 15000

吴亚仁 350

石挺灿 20000

杨林忠 250

杨泽强 500

羊少平 500

杨丽花 300

卢挥 500

韦亚通 150

林永德 1000

杨仁忠 1500

李明玉 1500

羊菊英 500

吉亚洪 500

吴开法 4000

李志忠 520

吴仲南 8000

扬亚香 700

文昌 130

洪光玉 660

郑清邦 3000

吴海照 2000

韦亚会 500

张志江 200

杨亚丰 1200

唐文坚 3500

杨泽强 150

杨仁贵 4000

杨奇 400

疗色开 300

李传伟 200

卢优胜 300

麦泽 380

杨泽强 250

罗亚挥 200

卢青阳 2000

杨秀华 2500

卢仁修 250

韦志成 800

吴仲南 5000

吴海照 2000

陈学权 1895

杨文福 500

王育民 300

羊静敏 1803

陈青贵 250

林家大 1500

吕坚 600

卢文明 200

卢伟 500

杨启 550

杨少华 300

吉林 2300

邢文利 510

李亚共 700

韦海强 600

邢龙民 420

李新全 1500

洪亚香 900

羊亚放 200

杨永泽 265

盛运康 1200

杨泽平 600

李传泽 400

韦乐修 400

杨亚新 400

杨传强 400

卢昌云 10800

陈运敏 3000

韦清贵 1000

韦亚灯 300

吴亚香 500

符亚利 1100

文德其 250

吴南刚 13000

周学兴 500

李金忠 130

扬成刚 40000

林尔芳 11200

洪亚沛 500

羊大荣 150

杨文乐 3500

吴海科 3000

符家权 200

羊爱花 200

羊亚下 200

文发光 900

杨村雄 1000

文建光 335

卢林光 300

扬军 3800

卢亚红 600

林亚理 200

洪建民 520

符文德 400

罗文权 1000

陈雄 1500

卢学明 200

蔡启宪 4000

卢亚微 1500

卢文忠 250

李文忠 300

吴家辉 6300

韦清强 200

卢明 400

杨柳清 300

杜泽钦 10000

杜泽钦 20000

吴仲南 2000

李亚放 300

邢燕 227

杨亚华 1000

吉国新 2000

卢仁席 180

卢亚云 4700

杨亚芳 300

杨荣专 850

李玉芳 34000

吉金佩 11000

何公现 640

容文青 1000

韦林辉 200

唐保红 1000

杨文丁 200

容家山 2100

李传泽 300

卢秋萍 1000

吴开法 2000

杨金专 200

卢亚文 1400

韦草荣 500

洪亚献 3647.44

吴文兴 2000

卢文明 700

刘家明 7181

马亚雄 17200

韦乐修 520

盛永雄 4550

邓伦法 4000

罗大新 600

杨亚香 200

杨亚丰 1500

洪亚六 500

卢文泽 600

韦大忠 500

王峰 15000

石挺灿 15000

陈兴尧 15000

符金忠 300

李文德 1060

吴河源 10000

杨丽花 0

罗盛丰 1390

羊国兴 500

李明杰 1000

韦日清 1300

杨法香 207

洪光才洪光红 900

石挺灿 17000

杨文明 500

刘平 1500

容明 1000

杨军 1000

罗海忠 2357

扬良 1100

卢家安 1700

韦亚达 1000

杨亚英 300

李才光 1500

杨迷忠 1200

陈博玉 2300

梁学崇 3500

李亚黑 1000

杨庆林 300

廖丹 12600

扬日清 220

杨文忠 300

罗盛平 300

卢文光 200

杨秀民 550

卢清文 300

杨正福 1500

韦庆光 300

卢忠完 300

张光宝 200000

何亚业 1000

杨亚二 2500

卢亚民 111

唐清忠 150

文玉春 1190

羊亚担 140

石挺灿 10000

林梅 1400

吕文良 200

吴开法 600

邢文荣 16000

杨海 260

吴泽良 170

杨亚会 965

杜泽钦 6000

孙家光 1000

羊亚大 1100

罗永昌 1600

羊文利 250

卢亚清 1380

羊亚获 200

罗志其 300

邢育孙 425

吴南刚 3000

符进明 1100

唐文坚 2500

杨天甫 1000

洪新章 9000

林明伟 210

林文忠 590

卢大平 150

韦亚木 200

卢建清 20000

杨连 300

卢亚庆 350

卢荣昌 3000

杨明忠 1000

林玉兰 150

卢文美 150

卢月岭 200

杨朝挥 6140

梁学崇 2000

麦玉草 227.55

杨大明 400

吴多连 1939

陈昌民 300

韦裕福 400

张学作 2500

李亚放 1200

卢仁群 300

麦明理 1000

李传泽 500

钟建国 5000

符文书 9500

卢亚加 300

唐玉庆 500

杨亚后 1000

杨昌 300

邢福寿 540

杨清忠 1300

卢静 1500

杨吗 300

罗永昌 400

罗光辉 600

扬日英 200

孙庆梅 15000

李文林 400

罗永良 200

卢春连 530

韦才辉 500

李大荣 200

邢坚平 700

刘永刚 300

羊海锌 1500

洪亚会 1200

邢贵平 330

卢亚便 500

卢家结 2200

洪日光 300

吉林 3700

方永保 1600

杨仁荣 300

杨亚崖 800

杨文全 400

韦玉民 900

卢清胜 450

容建全 1000

苏文庄 14200

杨光林 2000

罗亚毛 3000

吴亚那 250

李仁 500

吉文强 500

李江锋 15000

李伟荣 300

文忠 300

陈亚珠 5000

杨柿强 1500

陈清河 351.55

吉亚志 500

杨亚办 500

邢孔利 3000

羊青 360

羊文利 150

符玉昌 1600

韦亚底 300

黄维 6400

刘平 11000

唐书清 793

洪明全 3000

杨亚吃 800

杨泽强 200

陈太泽 3000

石奇雄 4000

容辉 500

韦大忠 650

韦志友 500

卢建清 10000

卢亚兆 350

韦亚劝 300

羊亚金 150

杨会新 700

杨冲 1200

杨德 150

杨大明 350

李正香 15000

吴文林 500

罗关乾 10000

邢国周 2650

罗永珍 650

邢孔仁 1000

邢孔珠 10000

罗陈英 10000

唐红仁 1790

洪国玲 1200

卢亚美 200

文忠安 280

吴向培 4000

吴海纪 4000

宋广福 40682

陈清忠 150

卢仁对 300

刘少兰 10000

卢亚加 600

邢福新 1200

陈方业 3500

罗兆忠 1190

杨亚保 400

韦永功 650

李家尔 10000

杨专连 350

扬永忠 1200

卢积草 200

韦家文 300

王康沉 1000

刘清荣 7481

罗武忠 150

陈有贤 15000

卢金福 500

罗忠明 600

韦玉良 1040

刘打崖 5401.86

林亚让 3000

李金荣 1000

杜培建 3000

羊亚南 200

符大明 2500

杨军 2300

杨秀华 300

邢亚义 430

李期浩 2000

洪朝高 1250

韦志权 500

李传伟 200

麦文清 869.28

邢孔炬 4000

卢清良 600

韦青忠 1000

杨亚万 700

疗家义 200

卢清 300

扬建福 1000

张家潮 4000

卢书全 300

罗清光 1319

卢亚全 400

韦亚木 830

卢秋萍 1266.67

李玉芳 20000

卢亚成 300

杨军 3700

卢清明 3150

疗色开 800

唐泽明 4500

羊大金 240

林振甫 10000

卢秋萍 2500

黎树源 2500

吴亚功 400

杨文忠 400

卢金理 900

洪忠良 1300

陈如东 15000

杨志伟 171.7

杨冲 1500

羊亚发 400

吴海乾 7000

文仁忠 61000

韦卫清 300

蔡启扳 5000

容昌挥 1200

韦文忠 800

罗惠民 200

何文强 200

李文专 130

洪亚放 1200

羊付青 200

文金华 17000

吴开法 1000

符开义 2300

卢永坚 250

吴海科 4000

文林明 295

杨文泽 200

卢荣泽 300

羊忠连 400

羊大余 340

陈运保 4000

杨文湾 500

李传伟 250

符亚福 1400

李光明 1500

韦光 1300

云春英 14990

李传伟 300

洪进荣 2500

卢成东 170

卢海明 300

卢亚兴 200

韦泽荣 1200

韦臣彪 1500

林福金 327

杨亚灯 150

罗卫忠 1200

李亚权 200

罗卫东 150

李文来 500

吴文兴 2100

麦育辉 611.88

羊加春 500

羊文新 250

黄亚飞 300

杨文辉 200

杨亚后 600

杨忠玉 500

李传泽 200

羊大民 500

洪家贵 940

吴祥达 3000

羊青光 4490

吉训攀 7505.43

刘家则 5000

罗忠辉 1050

李亚壮 400

羊大荣 650

杨亚正 200

卢亚玉 210

吴开国 6000

羊大林 600

陈玉聪 10000

杨亚陆 800

李志忠 400

卢其新 1370

洪亚保 500

陈光 5000

卢文学 200

林明 2050

林明光 2700

吉亚余 700

甘达清 15000

吉文平 928

韦柿挥 500

卢定伟 550

张亚亲 264

洪永新 1300

罗永青 1000

吴海龙 30000

邢亚论 300

罗志新 300

杨国光 300

罗文全 1000

陈荣财 200

韦文专 2070

韦成艺 1000

韦亚建 270

吴向培 2000

羊志明 2300

（下转6版）

20200803 20220918

20191112 20220918

20191213 20220918

20200107 20220918

20191223 20220918

19870707 19880707

19870102 19880102

19850424 19860424

19841005 19851005

19860614 19870614

19850325 19860325

19860606 19870606

19870713 19880713

19870403 19880403

19870213 19880213

20041227 20051227

19830614 19840614

19850403 19851230

19880430 19890430

19840324 19850324

19870418 19880418

19910509 19920430

19870527 19880527

19870716 19880716

19850428 19860428

19851225 19861225

20190723 20220711

19881006 19891006

20030514 20030714

19870525 19880525

19870915 19880915

19850328 19860328

19870811 19880811

19900816 19910228

19870515 19880515

19850412 19860412

19830809 19840809

19840123 19850123

19870408 19880408

19850207 19860207

19920101 19930101

19870526 19880526

19870831 19880831

19830907 19840907

19870708 19880708

19861209 19871209

19870311 19880311

19860620 19870620

19880511 19890511

19850504 19860504

19870709 19880709

19830310 19840310

19870415 19880415

19830316 19840316

19870909 19880909

19850314 19860314

19850702 19860702

19910716 19920716

19830323 19840323

19870602 19880602

19830409 19840409

19830412 19840412

19850508 19860508

20031223 20041222

19870415 19880415

19911021 19921021

20051229 20061228

19870424 19880424

19920814 19920430

19870709 19880709

19870910 19880910

19870428 19880428

19850107 19860107

19860716 19870716

19840903 19850903

19841206 19851206

19870406 19880406

19870525 19880725

19850327 19860327

19850207 19860207

19870527 19880527

19820323 19830323

19861218 19871218

19870629 19880629

19830317 19840317

19850402 19860402

19870118 19880118

19871115 19881115

19870408 19880408

19841012 19851012

19870221 19880221

19911016 19921016

19850424 19860424

19850319 19860319

19850510 19860510

19841217 19851217

19880611 19890611

19841210 19851210

19850506 19860506

19880502 19890502

19850522 19860522

19861127 19871127

19850502 19860502

19860922 19870922

19870915 19880915

19870410 19880410

19870301 19880301

19870306 19880306

19870223 19880223

19820928 19830920

19850422 19860422

19860314 19870314

19831121 19841121

19850423 19860423

19850508 19860508

19870418 19880418

19870615 19880615

19830407 19840407

19870427 19880427

19840505 19850505

19850605 19860605

19870203 19880203

19840508 19850508

19870304 19880304

19850317 19860317

19830311 19840311

19860920 19870920

19860417 19870417

19880608 19890608

19880902 19890902

19850427 19860427

19880827 19890827

19881104 19891104

19841220 19851220

19850418 19860418

19870430 19880430

19840503 19850503

19850430 19860430

19850130 19860130

19820316 19821230

19870602 19880602

19830316 19840316

19850510 19860510

19910614 19920614

19870611 19880611

19850108 19860108

19860310 19870310

19850419 19860419

19870413 19880413

19830317 19840317

19861003 19871003

19850509 19860509

19851008 19861008

19870223 19880223

19830315 19840315

19870804 19880804

19870317 19880317

19850428 19860428

19830308 19840308

19891230 19901230

19850520 19860520

19870418 19880418

19870211 19880211

19870919 19880919

19860613 19870613

19850118 19860118

19850424 19860424

19850510 19860510

19830701 19840701

19820314 19830314

19840713 19850713

19880607 19890607

19920427 19911210

19910421 19911210

19861122 19871122

19850717 19860717

19850603 19860603

19850424 19860424

19870521 19880521

19870420 19880420

19850413 19860413

19870916 19880916

19850328 19860328

19940729 19950729

19911014 19921014

19850605 19860605

19820409 19830409

19850313 19860313

19830328 19840328

19870825 19880825

19850207 19860207

19850426 19860426

20201224 20220928

19870327 19880327

19850708 19860708

19860717 19870717

19870525 19880525

19850321 19860321

19870410 19880410

19870221 19880221

20151225 20201225

19911230 19921230

19830324 19840324

19860316 19870316

19870627 19880627

19870414 19880414

19870606 19880606

19881115 19891115

19850423 19860423

19870519 19880509

19890904 19900904

20021221 20031220

19920526 19920430

20021221 20031220

19870728 19880728

19870603 19880603

19870607 19880607

19850218 19860218

19870226 19880226

19870415 19880415

19870609 19880609

19840221 19850221

19851221 19861221

19850323 19860323

19910427 19920430

19870214 19880214

19861211 19871211

19870406 19880406

19881114 19891114

19870607 19880607

19870611 19880611

19850109 19860109

19850402 19860402

19870324 19880324

19870530 19880530

19870106 19880106

19861209 19871209

19870622 19880622

19870117 19880117

19850625 19860625

20021221 20031220

19861213 19871213

19850225 19860225

19860811 19870811

19870821 19880821

19841005 19851005

19830303 19840303

19860326 19870326

19850430 19860430

19830319 19840319

20201228 20221224

19830512 19840512

19870114 19880114

19820223 19830223

19860826 19870826

19870401 19880401

19830316 19840316

19911110 19920430

19861220 19871220

19841103 19851103

19880704 19890704

19920101 19930101

19840703 19850703

19850509 19860509

19870408 19880408

19870515 19880515

19831007 19841007

19860821 19870821

19870216 19880220

19830426 19840426

19830319 19840319

19831130 19841130

19870611 19880611

19840517 19850517

19861120 19871120

19860826 19870826

19870611 19880611

19901230 19911230

19911021 19921021

19710405 19720405

19830111 19840111

19840731 19850731

19881115 19891115

19911022 19920830

19850424 19860424

19841120 19851120

19840306 19850306

19870826 19880826

19830321 19840321

19880427 19890427

19830402 19840402

19911230 19921230

19850703 19860703

19830828 19840828

19850424 19860424

19901019 19911019

19880106 19890106

19850614 19860614

19870223 19880223

19870528 19880528

19851212 19861212

19820908 19830908

19870828 19880828

19900821 19910821

19870606 19880606

19860303 19870303

19870828 19880828

19870703 19880703

19881115 19891115

19850417 19860417

19860707 19870707

19870306 19880306

19870819 19880819

19870105 19880105

19880408 19890408

19860823 19870823

19910509 19920509

19870812 19880812

19870808 19880808

19860904 19870904

19870707 19880707

19840413 19850413

19870122 19880122

19820703 19830703

19870528 19880528

19850401 19860401

19840505 19850505

19870826 19880826

19841227 19851227

19880601 19890601

19870413 19880413

19871122 19881122

19881123 19891123

19870226 19880226

19851220 19861220

19850424 19860424

19841222 19851222

19870919 19880919

19881128 19891128

19890707 19900707

19880109 19890109

19820815 19830815

19870819 19880819

19870303 19880303

20030724 20040724

19881028 19891028

19830319 19840319

19910601 19911210

19870408 19880408

19820411 19830411

19850324 19860324

19870908 19880908

19860714 19870714

19850423 19860423

19831130 19841130

19860711 19870711

19870327 19880327

20210412 20220815

19870318 19880318

19890806 19900806

19870702 19880702

19870420 19880420

19880601 19890601

19870824 19880824

19900205 19910205

19880608 19890608

19850328 19860328

19870526 19880526

19920505 19920830

19870418 19880418

19870327 19880327

19850319 19860319

19870603 19880603

19870105 19880105

19870819 19880819

19850424 19860424

19910509 19920430

19870319 19880319

19910610 19920430

19840113 19850113

19850430 19860430

19860805 19870805

19910515 19920430

20040831 20050831

19870716 19880716

19870411 19880411

19881111 19891111

19830316 19840316

19860423 19870423

19870215 19880215

20030514 20030521

19830310 19840310

19870904 19880904

19910509 19920430

19870303 19880303

19850322 19860322

19830209 19840209

19870105 19880105

19870425 19880425

19850207 19860207

20030530 20040530

19850513 19860513

19870421 19880421

19840518 19850518

19850308 19860308

19821122 19831122

19920101 19930101

19831103 19841103

19910509 19920509

19860310 19870310

19850413 19860413

19840926 19850926

20160831 20210831

19880316 19890316

19880609 19880609

19910114 19920114

19870907 19880907

19850320 19860320

19870521 19880521

19850723 19860723

19840609 19850609

19860104 19870104

19881230 19891230

19850530 19860530

19880902 19890902

19830621 19840621

19870611 19880611

19870323 19880323

19870414 19880414

19861219 19871219

19870718 19880718

19870425 19880425

19870418 19880418

19881024 19891024

19850421 19860421

19870218 19880218

19861004 19871004

19850424 19860424

20191026 20220928

19900705 19910705

19830317 19840317

19861101 19871101

19810209 19820209

19850403 19860403

19911016 19921016

19850325 19860325

19910514 19920430

20180929 20220928

19860114 19870114

19840616 19850616

19870418 19880418

19840113 19850113

19891015 19901015

19910709 19920730

19891227 19901227

19870910 19880910

19850401 19860401

19870602 19880602

19911030 19921030

19870713 19880713

19850117 19860117

19861108 19871118

19870414 19880414

19870601 19880601

19850427 19860427

19830323 19840323

19850402 19860402

19850424 19860424

19870816 19880816

19870418 19880418

19830226 19840226

19820318 19830318

19870320 19880320

19820823 19830823

19880510 19890510

19881103 19891103

19850319 19860319

19850723 19860723

19870628 19880628

19870819 19880819

19871218 19881218

19850408 19860408

19870421 19880421

19870408 19880708

20031223 20041222

19850426 19860426

19870417 19880417

19830311 19840311

19870427 19880427

19840521 19850521

19850430 19860430

19870430 19880430

19860627 19870627

19880318 19890318

20030805 20040805

19850516 19860516

19830310 19840310

19850329 19860329

19870410 19880410

19831024 19841024

19850326 19860326

19850319 19860319

19850510 19860510

19880402 19890402

19850504 19860504

19870707 19880707

19871214 19881214

19850327 19860327

19860707 19870707

19830208 19840208

19911230 19921230

20170221 20200215

19920101 19930101

19850402 19860402

19850424 19860424

19850420 19860420

19830706 19840706

19860922 19870922

19870413 19880413

19850325 19860325

19910509 19920509

19870225 19880225

19861206 19871206

19861210 19871210

19860812 19870812

19861105 19871105

19870812 19880812

19860520 19870520

19870830 19880830

19850412 19860412

20031210 20041210

19871114 19881114

19870522 19880522

19841214 19851214

19870402 19880402

19920922 19930922

19860922 19870922

19900821 19910830

19861027 19870228

19850425 19860425

19850430 19860430

19850320 19860320

19840427 19850427

19850322 19860322

19870410 19880410

19880712 19890712

19860424 19870424

19850320 19860320